
Romana B. (hufy) ID 121990 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 20:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem maminkám a nakupujícím, zde vkládám několik informací a podmínek pro úspěšný nákup a prodej.

  1) REKLAMACE - u veškerého zboží je podrobný popis, zda je nové či použité (je možné pro jistotu zaslat více detailních foto).
Zboží popisuji pravdivě a vzhledem k tomu, že toto zboží bylo již používáno - REKLAMACE NEPŘIJÍMÁM.

  2) SLEVY - zboží je oceněno podle toho, zda je nové či používané - myslím, že ceny jsou přijatelné a tudíž slevy na jednotlivé
zboží nedávám. Je možné po nákupu více kusů a po domluvě udělat slevu ( 5 a více)
  a) na poštovném (při nákupu více kusů jedno poštovné - odpovídající velikosti balíčku)
  b) na balíčku více jak 5 kusů (z ceny balíčku bude odečtena sleva 10%)

  - body a,b se nesčítají ani se nedají kombinovat :-)

  3) REZERVACE - je možné udělat na dobu 5 dní - poté zboží budu dále nabízet k prodeji. Pokud si zboží z rezervace
nekoupíte, je pro vás další rezervace bohužel nemožná.

  4) ODESLÁNÍ ZBOŽÍ - zboží odesílám po připsání peněz na účet . Balíčky budou odeslány jednou týdně a to v pondělí.

  5) SVÁTKY - v průběhu vánoc, velikonoc a jiných svátků v roce se může stát, že se má odpověd na vaše dotazy, maily a
objednávky může pozdržet. Buďte trpělivé...všem určitě odpovím. To samé platí o zaslání balíčků...může se pozdržet.

  6) PLATBY- platby přijímám pouze na účet - č.ú.5092725/3500. Jako variabilní symbol uveďte své ID.

  7) POŠTOVNÉ- při koupi více kusů se poštovné nesčítá,ale přizpůsobuji velikosti balíčku.

  Doufám, že tyto podmínky jsou přijatelné a v některých bodech prosím o pochopení. Děkuji všem a přeji příjemný nákup a
doufám, že budete spokojeni.
  Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

